correspondant aux listes des produits irrécouvrables n° 73301860035 et 73301970035 dressée par le 

comptable public 

Exercice 2018         51,85€ 

Exercice 2018                    57,85€ 

CHARGE Monsieur le Maire d’émettre le mandat au compte 6541 pour la somme de 109,70€ (cent neuf 

euros et soixante-dix centimes). 

Délibération n° 30/2025 

Remplacement de l’horloge de commande de la cloche de l’église 

Lors de l’intervention du technicien de maintenance le 2 juillet dernier, la mairie a reçu un devis afin de 

remplacer l’horloge de commande de l’église pour la moderniser.